

# ÅRSMELDING for 2023, BATNFJORD VASSVERK SA

---

Styret har i 2023 avholdt 2 styremøter, og behandlet 10 saker.

## ARBEID OG VEDLIKEHOLD

- Det gamle rensanlegget er fjernet, og bygningen er omgjort til garasje / lager for tilhenger, strømaggregat m.m. I tillegg er noe vedlikeholdsarbeid utført.
- Endeledningen på Silset er forlenget fram til 3 nye abonnenter.
- En del mindre arbeider på ledningsnettet er slutført.
- Planlegging av endringer / soneovervåkning på ledningsnettet utsettes frem til vi vet konsekvensene av ny E39.
- Planlegging av slukkevannstilgang for nytt sykehjem er påbegynt sammen med Gjemnes Kommune.

## PRODUKSJON OG KVALITET

Også i 2023 har det vært hendelser med misfarget vann; som regel kun i svært begrensa del av ledningsnettet. Ofte er årsaken knyttet til stort vannforbruk / "sjokktapping"; Når slikt skjer kan det være nok å la en kaldtvannskran renne en stund inntil vannet blir normalt.

Alle obligatoriske vannprøver, med unntak av to, har vært innenfor myndighetenes krav. Tilleggsrensing med klor ble gjennomført fram til at normalsituasjon var gjenopprettet.

Totalt har det vært 7 uønska hendelser / avvik, som aller utbedret; herav 4 stk. i vannbehandlingsanlegg / basseng, og 3 stk. på ledningsnettet; Det er reparert 3 lekkasjer på ledningsnettet.

Levering av drikkevann til Høgset Kommunale Vannverk var på 21.243 kbm.

## HMS (HELSE MILJØ SIKKERHET)

- Ingen skader på personell eller nestenulykker er meldt i 2023; verken under arbeid Batnfjord Vassverk SA har utført selv eller arbeid leverandører har utført for vassverket. Styret er svært godt fornøyd med dette.
- Batnfjord Vassverk SA samarbeider med Torvik Vassverk SA om obligatorisk bedriftshelsetjeneste.

## ANSATTE OG TILLITSVALGTE

I tillegg til daglig leder har Batnfjord Vassverk SA tre driftsoperatører som besørger vakthold 24 timer i døgnet / 7 dager i uken. I tillegg til å respondere på feilmeldinger, utfører de planlagt arbeid på anlegget. Operatørenes utrykninger og planlagt innsats er på timesbasis.

Tillitsvalgte etter siste årsmøte:

Styreleder    Åge Ødegård  
Nestleder.    Tone Harstad  
Styremedl.    Odd Jordhøy  
Styremedl.    Lars Olav Høgset  
Styremedl.    Knut Furuli

1. varamedl.: John Eikenæs  
2. varamedl.: Odd Arne Hallseth  
Valgnemd:    Magne Roy Astad  
Valgnemd:    Bente Solenes

## ØKONOMI

Årets regnskap viser et underskudd på kr. 164.546,83. Det er nyttet samme avskrivningssatser som tidligere år, i tråd med god regnskapsskikk.

## EKSTERNE TJENESTER - SAMARBEID

Regnskap: SpareBank 1 Regnskapshuset SMN AS, Avd. Angvik.  
Revisor : Romsdal Revisjon AS.

I tillegg er det et godt samarbeid med Gjemnes Kommune, bl.a. om uttak og innsending av obligatoriske vannprøver.

Det samarbeides med Batnfjord Bygdelag om den vegbelysningen i Batnfjorden som ikke besørges av Gjemnes Komm. eller Vegvesenet. Batnfjord Vassverk SA hadde i 2023 en utgift til elektrisk kraft til denne vegbelysningen, på kr. 25.670,-, dvs. ca. kr. 46,- pr. abonnement.

## MEDLEMSMASSE – ABONNENTER

I 2023 ble det innbetalt 10 nye andeler i forbindelse 9 nye medlemskap.

Det var ved årets utgang 561 abonnement, fordelt på 351 medlemseiendommer.

Årlig vassavgift økte i 2023 med kr. 380,-; fra kr. 5.350,- til kr. 5.730,-. (Inklusiv 25% mva.)

Abonnentene bes om å gi beskjed snarest dersom mistanke om lekkasje, og om å utvise sunn fornuft i forhold til vannforbruk i tørre perioder.

Det minnes også om medlemmenes plikt til å holde sine stikkledninger og rør tette, å etterleve påbud om vannrasjonering o.l., og om straks å varsle ved endringer i abonnementsforholdene.

Styret i Batnfjord Vassverk SA,  
Batnfjordsøra 26. mars 2024

  
Åge Ødegård  
Styrets leder

  
Tone Harstad  
Nestleder

  
Knut Høgset Furuli  
Styremedlem

  
Lars Olav Høgset  
Styremedlem

  
Odd Jordhøy  
Styremedlem

  
Ola Indergård Hoftun  
Daglig leder.